

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie GMINY Lubawka na rok 2005

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity z 2001 r. -Dz. U. Nr 142, poz.1591 /, art.116 ust. 5 oraz art. 128 ust.1 pkt. 1 i 2 ustawy z 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych /tekst jednolity Dz. U. Nr 15, poz.148 z 2003r /
wprowadza się zmiany w budżecie gminy Lubawka na rok 2005

(zł)

§ 1

Zwiększa się dochody	o kwotę	zł	138.958
.w dz 751	Urzędy naczelnych organów władz państwowej	21.658	
rozdz.75107	Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej	11.353	
§ 2010	Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej..		
rozdz. 75108	Wybory do Sejmu i Senatu	10.305	
§ 2010	Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gminy		
w dz.. 801	Oświata i wychowanie	300	
rozdz. 80195	Pozostała działalność		
§ 2030	Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin		
w dz. 852	Pomoc społeczna	117.000	
rozdz. 85214	Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na bezp..społeczne	94.000	
§ 2030	Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin		
rozdział 85295	Pozostała działalność	23.000	
§ 2030	Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin		

PLAN DOCHODÓW PO ZMIANACH

17.405.712

§ 2

Zmniejsza się wydatki	o kwotę	zł	58.335
w dz. 750	Administracja publiczna	23.500	
rozdział.75023	Urzędy gmin		
§ 4270	Zakup usług remontowych		
w dz. 751	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,kontroli i ochrony prawa	345	
rozdział 75108	Wybory do Sejmu i Senatu	345	
§ 4110	Składki na ubezpieczenie społeczne	22	
§ 4210	Zakup materiałów i wyposażenie	170	
§ 4300	Zakup usług pozostałych	153	

w dz. 801	Oświata i wychowanie	29.000
rozdział 80101	Szkoły podstawowe	
§ 4260	Zakup energii	
w dz. 852	Pomoc społeczna	270
rozdział 85212	Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpiecz. społecznego	
§ 4210	Zakup materiałów i wyposażenia	
w dz. 926	Kultura fizyczna i sport	5.220
rozdział 92605	Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu	
§ 6051	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	

§ 3

Zwiększa się wydatki		o kwotę	zł	197.293
w dz. 750	Administracja publiczna			23.500
rozdz. 75023	Urzędy gmin			
§ 4210	Zakup materiałów i wyposażenia			
w dz. 751	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa			22.003
rozdział 75107	Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej			11.353
§ 4110	Składki na ubezpieczenia społeczne			575
§ 4120	Składki na Fundusz Pracy			82
§ 4170	Wynagrodzenia bezosobowe			4.320
§ 4210	Zakup materiałów i wyposażenia			1.972
§ 4300	Zakup usług pozostałych			3.200
§ 4410	Podróże służbowe krajowe			1.204
rozdział 75108	Wybory do Sejmu i Senatu			10.650
§ 3030	Różne wydatki na rzecz osób fizycznych			10.305
§ 4410	Podróże służbowe krajowe			345
w dz. 801	Oświata i wychowanie			29.300
rozdział 80101	Szkoły podstawowe			29.000
§ 4210	Zakup materiałów i wyposażenia			
rozdział 80195	Pozostała działalność			300
§ 4170	Wynagrodzenia bezosobowe			
w dz. 852	Pomoc społeczna			117.270
rozdział 85212	Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpiecz. emerytalne			270
§ 4440	Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych			
rozdział 85214	Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na bez.spół.			94.000
§ 3110	Świadczenia społeczne			
rozdział 85295	Pozostała działalność			23.000
§ 3110	Świadczenia społeczne			
dz. 926	Kultura fizyczna i sport			5.220
rozdział 92605	Zadanie w zakresie kultury fizycznej i sportu			
§ 6052	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych			

PLAN WYDATKÓW PO ZMIANACH zł **18.341.812**

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

BURMISTRZ

mgr inż. Tomasz Kulon

UZASADNIENIE
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Lubawka
Nr 181 z dnia 30.09.2005

Zwiększenia dochodów dokonano

w dz. 751 **Urzędy naczelných organów władz. państwowej** o kwotę 21.658 zł
na podstawie decyzji KBW-DJG 0301-5-3/05 z 22.IX.2005r o kwotę
10.305 zł na wypłatę diet w wyborach do Sejmu i Senatu, oraz decyzji
DJG 0301-6-2/05 z 2.IX.05 i DJG 0301-6-2/05 z 30.VIII łącznie 11.353
na obsługę wyborów Prezydenta RP

w dz. 801 **Oświata i wychowanie** o kwotę 300 zł
na podstawie pisma Kuratorium Oświaty Wrocław KO-0-0341/27B 2005
dotacja celowa na sfinansowanie prac komisji egzaminacyjnej.

w dz. 852 **Pomoc społeczna** o kwotę 117.000 zł
na podstawie decyzji Wojewody Dolnośląskiego PS-III-3050-140/05
z dnia 21.09.2005r, oraz PS-III-3050-150/05 z 23.09.05-dotacja celowa
na zasiłki okresowe 94.000zł i na realizację programu „Posiłek dla
potrzebujących,, 23.000zł

Razem: 138.958 zł

Zmniejszenia wydatków dokonano

w dz. 750 **Administracja publiczna** o kwotę 23.500 zł
zmiana przeznaczenia środków planowanych na remont holu ratusza-
wykorzystanie na materiały na remont dachu wg wniosku

w dz. 751 **Urzędy naczelných organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa** o kwotę 345 zł
zmiana przeznaczenia wg wniosku-oszczędność w wydatkach na składki,
materiały, usługi

w dz. 801 **Oświata i wychowanie** o kwotę 29.000 zł
zmiana przeznaczenia środków planowanych na zakup ciepła
w związku ze zmianą sposobu ogrzewania

w dz. 852 **Pomoc społeczna** o kwotę 270 zł
zmiana przeznaczenia wg wniosku MGOPS

w dz. 926 **Kultura fizyczna i sport** o kwotę 5.220 zł
przeniesienie części kwoty planowanej jako finansowanie z U E
na realizację II etapu zadania inwestycyjnego,, Infrastruktura
turystyczno- rekreacyjno sportowa ,, a dotyczącej środków krajowych

RAZEM : 58.335 zł

Zwiększenia wydatków dokonano

w dz. 750	Administracja państwowa z przeznaczeniem na zakup materiałów dekarских do remontu dachu ratusza.	o kwotę	23.500 zł
w dz. 751	Urzędy naczelných organów władzy państwowej kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa z przeznaczeniem sfinansowania wydatków wyborów Prezydenta RP kwota 11.353 zł, oraz wypłatę diet za wybory do Sejmu i Senatu a także na koszty delegacji.	o kwotę	22.003 zł
w dz. 801	Oświata i wychowanie z przeznaczeniem na zakup opału dla SP Chełmsko Śl. oraz na wynagrodzenia dla komisji egzaminacyjnej przeprowadzającej egzamin wśród nauczycieli ubiegających się o wyższy stopień awansu zawodowego.	o kwotę	29.300 zł
w dz. 852	Pomoc społeczna z przeznaczeniem na odpis funduszu socjalnego dla pracowników zatrudnionych przy świadczeniach rodzinnych, wypłatę zasiłków okresowych oraz dofinansowanie posiłków dla potrzebujących	o kwotę	117.270 zł
w dz. 926	Kultura fizyczna i sport na sfinansowanie zadania inwestycyjnego „Infrastruktura turystyczno – rekreacyjno-sportowa „ - realizacja II etapu z środków krajowych wg umowy z AR i MR z roku 2004	o kwotę	5.220 zł

Razem: **197.293 zł**

BURMISTRZ

mgr inż. Tomasz Kulon